АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОЕ
ЮРЬЕВ-ПОЛЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.07.2019                                                                                          № 122
Об отмене особого противопожарного режима
на территории муниципального образования                                                                                            Красносельское
	В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Юрьев-Польский район от 01.07.2019 №901 «Об отмене особого противопожарного режима на территории Юрьев-Польского района»                     п о с т а н о в л я ю:
1..Отменить на территории муниципального образовании Красносельское особый противопожарный режим;
2. Постановление администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района от 18.04.2019 №66 «О введении особого противопожарного режима на территории муниципального образования Красносельское» признать утратившим силу;
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой;
4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское Юрьев-Польского района.

Глава администрации                                                                                С.Ю. Блинов